
Vastelling data warenmarkten Schouwen-Duiveland 

Burgemeester en wethouders van Schouwen-Duiveland; 

gezien het voorstel van de afdeling Ruimte en Milieu (RenM) van 28 januari 2025, met zaaknummer 

1334369; 

Gelet op artikel 160 lid 1 sub h Gemeentewet; 

Overwegende dat burgemeester en wethouders voor Renesse en Zierikzee een warenmarkt hebben 

ingesteld en dat daarvoor jaarlijks de locaties, data en tijden moeten worden vastgesteld 

Besluit: 

  
1. De markt van Renesse is een seizoensmarkt en vindt in 2025 wekelijks plaats op de woensdag van 9 

april tot en met 29 oktober aan de Kromme Reke en Lange Reke, van 08.00 tot 15.00 uur. 

2. Voor de markt van Renesse voor de datum van 30 juli 2025 wordt een nader instellingsbesluit genomen 

in verband met samenloop met de kermis. 

3. De markt van Zierikzee vindt wekelijks plaats op donderdag op het Havenplein van 08.00 tot 16.00 

uur. 

4. In de week van Hemelvaart vindt de markt in Zierikzee plaats op vrijdag 30 mei en in week 32 wordt 

de markt in verband met de kermis gehouden op 7 augustus aan Oude Haven en Havenpark. 

5. Voor beide markten geldt dat in verband met grote evenementen of onderhoud aan de openbare 

ruimte een andere locatie of dag voor de markt kan worden aangewezen. 

  

Burgemeester en wethouders van Schouwen-Duiveland, 

besloten op 28 januari 2025, 

S.J.A. Bronsveld, Secretaris 

J.Chr. van der Hoek MBA, Burgemeester 

Nr. 56776 

GEMEENTEBLAD 11 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland 

Gemeenteblad 2025 nr. 56776 11 februari 2025 1 


